
,^ý'tsr°2
~ 4|Á'

!Ai
tip

% AT Stejnopis č.
>X

Smlouva o dílo MHMPP08EQQAX-138-

č. smi. objednatele:
DIL/54/10/017204/2019

č. smi. dodavatele:

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0043/19“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
podle příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva“),

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. 02, o.p.s. se sídlem Jeronýmova 337, 252 19 Rudná
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka
195
zastoupená Mgr. Josefem Novákem, Ph.D., ředitelem
IČO: 26415585 
DIČ: CZ26415585
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2800405224/2010
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní šíraný‘ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

I. Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování 
kompletů informačních materiálů Praha životní prostředí 2018 a 2019“, zahájeného dne 21.5.2019 
uveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pro objednatele zpracovat komplety informačních materiálů Praha životní prostředí 
2018 a 2019 (dále jen ,,dílo“) a zrealizovat další související práce, a to v souladu s podmínkami této smlouvy 
a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla.

1.

1



▼

2. Smluvní strany jsou rovněž vázány zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové 
nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto 
veřejnou zakázku.

III. Vymezení díla

1. Dílo je vymezeno:

a. podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanými objednatelem ke shora uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu (viz příloha č. 2 této smlouvy, jež byla přílohou č. 2 Výzvy k předložení cenové 
nabídky);

b. nabídkou dodavatele předloženou dne 27. 5. 2019 do výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými objednatelem a s platnými 
právními předpisy a technickými normami.

IV. Doba a místo plnění
Termín ukončení plnění díla: Doba plnění díla podle smlouvy je stanovena na období maximálně 23 měsíců 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději však do 30. 4. 2021.

1.

Dílčí termíny:
do 5 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 31. 10. 2019 pro I. etapu prací; 
zahrnující sběr a zpracování podkladů za rok 2018 zhotovitelem pro kapitoly uvedené v části 
4) přílohy č.2 této smlouvy, převzetí a zpracování podkladů zhotovitelem pro kapitoly uvedené 
v části 3) přílohy č.2 této smlouvy a následné zpracování a finalizaci 2 vybraných kapitol 
Zprávy 2018;
nejpozději do 3. 12. 2019 pro II. etapu prací; zahrnující zpracování a finalizací zbylých kapitol 
Zprávy 2018 a dále zpracování CZ verze Brožury 2018 včetně Mapové přílohy (s následným 
zajištěním tisku CZ brožury ve 3. etapě);
nejpozději do 30. 6. 2020 pro III. etapu prací; zahrnující zajištění tisku CZ brožury (v dílčím 
termínu nejpozději do 31. 1. 2020), zpracování ENG verze Brožury 2018 (v elektronické 
podobě a v dílčím termínu nejpozději do 31.3. 2020), dále úvodní sběr dat za rok 2019 a jejich 
zpracování, exportní práce za rok 2018 a dále finální kompletace elektronických materiálů za 
rok 2018 s předáním na USB nosiči;
nejpozději do 3. 12. 2020 pro IV. etapu prací; zahrnující návazný sběr dat za rok 2019 a jejich 
zpracování, přípravu a finalizaci všech kapitol Zprávy 2019 (s finalizací 2 vybraných kapitol 
nejpozdějUdo 30. 9. 2020) a dále zpracování CZ verze Brožury 2019 v elektronické podobě 
včetně Mapové přílohy (s následným zajištěním tisku CZ brožury v 5. etapě); 
do 23 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 30. 4. 2021 pro V. etapu prací, 
zahrnující zajištění tisku CZ brožury 2019 (v termínu nejpozději do 31. 1. 2020), zpracování 
ENG verze Brožur)' 2019 v elektronické podobě, exportní práce za rok 2019 a dále finální 
kompletace elektronických materiálů za rok 2019 s předáním na USB nosiči.

2. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci (nepředvídatelné a neodvratitelné podstatné změny 
okolností mající bezprostřední vliv na provádění díla, které vznikly po uzavření této smlouvy nebo se teprve 
po uzavření této smlouvy staly známými), jsou smluvní strany po vzájemné dohodě oprávněny prodloužit 
termín provádění a dokončení díla dle předchozího odstavce o objektivně technicky zdůvodněnou lhůtu. 
Prodloužení termínu dle předchozího odstavce bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě. Smluvní strana, na jejíž stranu dopadne případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

3. Místo plnění: Dílo bude předáváno objednateli v místě pracoviště objednatele na adrese Jungmannova 
35/29, 110 00 Praha 1, kane. č. 463b, k rukám Jiřího Stacha.

2



V. Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která je jako 
její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje 
všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 931.740.

Cena celkem bez DPH slovy: Devětsettřicetjedna tisíc sedmsetčtyčicet korun českých

DPH ve výši 21% 195.665,-

Cena celkem vč. DPH 1.127.405

2. Úhrada ceny díla bude provedena postupně po etapách, a to dle skutečně provedených prací protokolárně 
převzatých objednatelem, přičemž protokolárním převzetím prací vzniká dodavateli právo provedené plnění 
fakturovat. Postupné dílčí faktury vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po 
protokolárním předání a převzetí dílčího etapového plnění. Poslední konečnou fakturu vystaví dodavatel 
a odešle objednateli po předání a převzetí celého dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to 
nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, resp. 
po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu, bylo-li dílo s nimi převzato.

3. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději 
do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každé etapy prací na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Ke každému vyhotovení faktury bude připojen soupis provedených prací a potvrzený předávací protokol.

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně 
jiném veřejném rejstříkú>četně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj 
o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za provedení díla bude pro 
tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

3



VI. Další práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním a technickým 
normám.

2. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla a jeho řádným předáním 
objednateli.

1.

,

3. Dodavatel provede dílo svým jménem a na,. vlastní odpovědnost. Dodavatel bude průběžně informovat
objednatele o stavu rozpracovaného díla. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) provedením 
části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je provedl sám.

4. Dodavatel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze ty poddodavatele, které uvedl v nabídce. Případné 
změny poddodavatele musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.

5. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho 
provedení.

6. Objednatel je oprávněn:

a) provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy,

b) pořádat kontrolní dny za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců dodavatele a pořizovat 
zápisy z kontrolních dnů.

VII. Zvláštní ujednání o autorských právech

Dojde-li v důsledku realizace díla dle této smlouvy ke vzniku autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), přechází převoditelná autorská 
prava dodavatele, jeho zaměstnanců a poddodavatelů v níže uvedeném rozsahu na objednatele, a to dnem 
úspěšného předání a převzetí díla definovaného v ČI. II. této smlouvy. Svolení k užití autorského díla a 
převoditelná autorská práva uděluje dodavatel objednateli jako výhradní, převoditelná a časově neomezená 
(dále též „licence41).

2. Objednatel je oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který nesníží 
hodnotu autorského díla. Objednatel je vždy oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část, pokud:
- v rámci užití autorského díla budou zjištěny nové skutečnosti, které nebylo možno zjistit a z nich vycházet 

při zpracování samotného autorského díla;

1.

- budou-li takové úpravy nebo změny požadovat oprávněné orgány a další subjekty v rámci řízení dle 
zvláštních právních předpisů.

3. V rámci poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít autorské dílo pro potřeby marketingu 
potřeby prezentace na Veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na 
jakémkoliv nosiči. Ve smyslu účelu předmětu plnění pak také i v dalších případech dle uvážení objednatele, 
pokud tím nebude porušen smysl a účel této smlouvy a nebude takové užití v rozporu s dobrými mravy.

4. Pokud by autorská práva náležela třetím osobám, zajistí dodavatel jejich svolení k převodu autorských práv 
stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svolení předá objednateli společně s dokončenou 
dokumentací. V případě uplatnění jakýchkoliv nároků třetích osob vůči objednateli z titulu porušení 
autorských práv poskytne dodavatel objednateli bezplatně veškerou požadovanou součinnost a uhradí 
objednateli veškeré náklady, vyplývající z úspěšného uplatnění nároků třetích osob, a to v plné výši.

5. Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je součástí ceny díla uvedené v této smlouvě.

pro

VIII. Předání a převzetí díla

Dodavatel protokolárně předá objednateli požadované výstupy v rozsahu dle přílohy č. 2. smlouvy - 
Podrobná specifikace předmětu zakázky, a to dle harmonogramu v čl. IV. odst. 1.

2. O předám a převzetí celého díla bude na základě závěrečné kontroly sepsán závěrečný protokol, obdobně 
budou sepsány dílčí protokoly o předání a převzetí dílčích výstupů v rámci jednotlivých etap realizace

1.



••

zakázky. Objednatel si vyhrazuje dobu 7 kalendářních dní na provedení kontroly celého díla, resp. dobu 14 
kalendářních dní na provedení kontroly dílčích výstupů.

3. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí (zejm. kvůli vadám 
díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit.

IX. Vvnověď/Odstounení od smlouvy

Vykazuje-li dílo již v průběhu provádění nedostatky nebo je-li prováděno v rozporu s touto smlouvou, je 
dodavatel povinen nahradit ho bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené 
objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda a/nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle čl. XI. této smlouvy je 
dodavatel povinen je uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5. Pokud některá ze smluvních stran odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v občanském zákoníku či v 
tomto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem 
protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud neprovedeného díla. V případě, že se smluvní 
strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. 
Smluvní strany přijmou tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce a 
zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku se 
podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí celou úhradu ceny znaleckého posudku 
svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě 
započitatelné pohledávky dle odst. 6 tohoto článku.

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

7. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktur.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvy. Účinky odstoupení 
nastávají jen ohledně dosud protokolárně nepředaného zbytku plnění, tj. vzájemné závazky smluvních stran 
ohledně dosud nesplněné části plnění zanikají zpětně ke dni posledního uskutečněného protokolárního 
předání části plnění.

9. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 10 a více procent.

10. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

11. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že dodavatel nedodržel povinnosti uvedené v čl. VI odst. 4 této smlouvy.

1.

5



12. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
náhradu škody. a na

1X. Odpovědnost za vad v

Dodavatel odpovídá za to, že dílo je provedeno podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
behem cele doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku po dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí celého a dokončeného díla bez vad a nedodělků.

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám.

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
(nedodělků) s uvedením, jak se tyto vady (nedodělky) projevují. Uplatnit právo z vad (nedodělků) díla může 
objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace 
dodavateli.

5. Dodavatel je povinen reklamované vady (nedodělky) bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od obdržení 
reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána.

6. Po dobu reklamace neběží záruční doba.

I.

XI. Smluvní pokuty, náhrada škodv
1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s prováděním díla v dohodnutých termínech dle čl. IV odst. 1 této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za tuto etapu a za každý 
kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % z této ceny za každý 
kalendářní den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním případných vad (nedodělků), bude-li s nimi daná etapa předána a převzata, 
zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předání 
a převzetí) smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu (nedodělek) a za každý kalendářní den 
prodlení.

c) Neodstraňí-li dodavatel reklamovanou vadu (nedodělek) dle článku X. odst. 5 této smlouvy, je dodavatel 
- P°vmen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu (nedodělek)
u niž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

d) Nedodrží-li dodavatel povinnost dle čl. VI. odst. 4 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla vč. DPH.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet vyzývající smluvní strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní 
pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.



XII. Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
C12, o.p.s.
Jeronýmova 337/6 
252 19 Rudná

IDDS: wus5vef

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta, 
písemnost byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku 
do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o 
doručení nedozvěděl.

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

Xm. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby^nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouw jsou za objednatele oprávněni jednat:
a)
b)

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:
a)
b)

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

7



3- S"1J°xuva s.e vyhovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. Objednatel 
obdrží ctyri stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí 
ze tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu 
k uverejnem smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od 
počátku. V takovém případe se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě 
tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejmena Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
3 u° , ZTŠ'ní SnŤÍCe 95/46/ES (tZV- ”GDPR“>- Bližší informace o zpracovávání
osobních udaju jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmI.

\

Dne

jjSMm 5w
C12, o. p. s.
Jeronýmova-138- 337/6.25219 Rudná

Přílohy smlouvy:

1) Cenová nabídka dodavatele dle čl. V.

2) Podrobná specifikace předmětu zakázky

10 26415585

8

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmI


Nabídka služby
„Zpracování kompletů informačních materiálů 

Praha životní prostředí 2018 a 2019."

V Praze dne 27. května 2019

Kontaktní osoba:
Mgr. Josef Novák, Ph.D.

Obchodní název: CI2, o. p. s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

26415585/CZ26415585 
CI2, o. p. s. je plátcem DPH

IČ/DIČ:

Sídlo: Jeronýmova 337/6, 252 19 Rudná

Bankovní spojení, číslo účtu: Fio banka, a.s., 2800405224/2010

Kontaktní telefon:

E-mail:

Statutární orgán: Mgr. Josef Novák, Ph. D., statutární zástupce - ředitel

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH

Celková
nabídková cena 
v Kč včetně DPH

Nabídková cena Sazba DPH v % DPH v Kč

CENA CELKEM 21931 740,- 195 665,- 1127 405,-

Cena celkem 
bez DPH slovy

<devět set třicet jedna tisíc sedm set čtyřicet Korun českých>

Cena celkem s DPH 
slovy

cjeden milion jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta pět Korun českých>

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky malého 
rozsahu.



1

Zadavatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka: „Zpracováni kompletů informačních materiálů Praha životní prostředí 2018 
a 2019." zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Položkový rozpočet
Dílčí aktivita zakázky Cena (Kč bez DPH)
Sběr podkladů za rok 2018 100 000
Obsahové zpracování podkladů za rok 2018 155 000
Příprava podrobné zprávy 2018 (grafické zpracování výstupu), v inovované
grafické podobě
Příprava informační brožury 2018 (CZ+angl), včetně zajištění CZ/ENG 
jazykových korektur

77 000

100 000
Exporty za rok 2018; 5 000
Sběr podkladů za rok 2019 100 000
Obsahové zpracování podkladů za rok 2019 155 000
Příprava podrobné zprávy 2019 (grafické zpracování výstupu), v inovované
grafické podobě^
Příprava informační brožury 2019 (CZ+angl), včetně zajištění CZ/ENG 
jazykových korektur

77 000

105 000
Exporty za rok 2019; 5 000
Řízení projektu, administrativa (v členění na jednotlivé etapy realizace
zakázky). 52 740
Celkem 931 740

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Dne: 27. května 2019



Zadavatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka: „Zpracování kompletů informačních materiálů Praha životní prostředí 2018 
a 2019." zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Místo a termín/doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: květen 2019. Skutečný termín uzavření smlouvy se může 
změnit v závislosti na délce trvání zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu.

Doba plnění:

Doba plnění díla podle smlouvy je stanovena na období maximálně 23 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy, nejpozději však do 30. 4. 2021.

Dílčí termíny:

• do 5 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 31-10. 2019 pro I. etapu prací; 
zahrnující sběr a zpracování podkladů za rok 2018 zhotovitelem pro kapitoly uvedené v části 
4) přílohy č.2 této smlouvy, převzetí a zpracování podkladů zhotovitelem pro kapitoly 
uvedené v části 3) přílohy č.2 této smlouvy a následné zpracování a finalizaci 2 vybraných 
kapitol Zprávy 2018;

• nejpozději do 3.12. 2019 pro II. etapu prací; zahrnující zpracování a finalizací zbylých kapitol 
Zprávy 2018 a dále zpracování CZ verze Brožury 2018 včetně Mapové přílohy (s následným 
zajištěním tisku CZ brožury ve 3. etapě);

• nejpozději do 30. 6. 2020 pro III. etapu prací; zahrnující zajištění tisku CZ brožury (v dílčím 
termínu nejpozději do 31.1. 2020), zpracování ENG verze Brožury 2018 (v elektronické 
podobě a v dílčím termínu nejpozději do 31. 3. 2020), dále úvodní sběr dat za rok 2019 a 
jejich zpracování, exportní práce za rok 2018 a dále finální kompletace elektronických 
materiálů za rok 2018 s předáním na USB nosiči;

•k nejpozději do 3.12. 2020 pro IV. etapu prací; zahrnující návazný sběr dat za rok 2019 a jejich 
zpracování, přípravu a finalizaci všech kapitol Zprávy 2019 (s finalizací 2 vybraných kapitol 
nejpozději do 30. 9. 2020) a dále zpracování CZ verze Brožury 2019 v elektronické podobě 
včetně Mapové přílohy (s následným zajištěním tisku CZ brožury v 5. etapě);

• do 23 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 30. 4. 2021 pro V. etapu prací, 
zahrnující zajištění tisku CZ brožury 2019 (v termínu nejpozději do 31.1. 2020), zpracování 
ENG verze Brožury 2019 v elektronické podobě, exportní práce za rok 2019 a dále finální 
kompletace elektronických materiálů za rok 2019 s předáním na USB nosiči.

Místo plnění:

Dílo bude předáváno objednateli v místě pracoviště objednatele na adrese Jungmannova 35/29, 
110 00 Praha 1, kane. č. 463b, k rukám Jiřího Stacha



mPRA
PRA
PRA
PRA

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu:
„Zpracování kompletů informačních materiálů Praha životní prostředí 2018 a 2019"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Podrobná specifikace předmětu zakázky - Příloha č. 2 Výzvy a Příloha č. 2 Smlouvy

1. Podrobná specifikace dílčích součástí kompletů Praha životní prostředí 2018 
a Praha životní prostředí 2019 a další specifikace k realizaci zakázky

Komplety Praha životní prostředí 2018 a Praha životní prostředí 2019 zahrnují:

a) stručnou publikaci s názvem „Praha životní prostředí - Vybrané údaje" v českém 
jazyce se souhrnnými informacemi o stavu a vývoji ŽP v Praze v daném roce (dále jen 
Brožura CZ) se zaměřením zejména na indikátory ŽP, grafy, tabulky se základními údaji 
a stručné komentáře k vývoji v daném roce.

Provedení: formát A5, barva, rozsah 20-24 stran, jednojazyčně (CZ, dvousloupcová sazba 
pro PDF i tištěnou formu), elektronická verze v PDF formátu (tisková a webová mutace 
/s funkčními webovými odkazy/). Náklad 1000 ks. Obsahová struktura a grafické 
provedení vycházející z předchozích vydání 2014 až 2016 (pozn.: účastníkům jsou tyto 
publikace k dispozici v elektronické podobě na adrese: portalzp.praha.eu/rocenkyzp, 
v tištěné podobě /sada publikací 2014 až 2016 v CZ a ENG verzi/ na vyžádání je účastník 
obdrží v oddělení udržitelné energetiky odboru ochrany prostředí MHMP, popř. je na 
vyžádání může obdržet poštou /sada publikací 2014 až 2016 v CZ a ENG verzi/);

b) angl. verzi publikace viz a), (dále jen Brožura ENG)

Provedení pouze elektronické v PDF formátu (tisková a webová mutace /s funkčními 
webovými odkazy/). Obsahová struktura a grafické provedení vycházející z předchozích 
vydání 2014 až 2016 (pozn.: účastníkům jsou tyto publikace k dispozici v elektronické 
podobě na adrese: portalzp.praha.eu/rocenkyzp, v tištěné podobě /sada publikací 2014 až 
2016 v CZ a ENG verzi/ na vyžádání je účastník obdrží v oddělení udržitelné energetiky 
odboru ochrany prostředí MHMP, popř. je na 
publikací 2014 až 2016 v CZ a ENG verzi/);

vyžádání může obdržet poštou /sada



c) Mapovou přílohu k publikaci „Praha životní prostředí - Vybrané údaje" (dále jen 
Mapová příloha)

Provedení pouze elektronické v PDF formátu (tisková a webová mutace /s funkčními 
webovými odkazy/), pouze v českém jazyce. Velikost, obsahová struktura a grafické 
provedení vycházející z předchozích vydání 2014 až 2016;

d) podrobnou Elektronickou zprávu o stavu a vývoji ŽP v Praze v roce (dále jen 
Zpráva)

Provedení: pouze v CZ, soubor v PDF formátu (vel. A4, v barvě), s podrobnými 
informacemi o stavu a vývoji ŽP v Praze v daném roce včetně informací o stěžejních 
projektech a aktivitách v oblasti ochrany ŽP v Praze v daném roce. Rozsah: 300-350 
tiskových stran komplet publikace, dále vygenerování PDF souboru pro jednotlivé dílčí 
kapitoly (Ovzduší, Voda, Krajina aj.). Obsahová struktura a grafické provedení 
vycházející z vydání 2016;

e) export textů (do formátu DOC nebo jiného vhodného textového formátu dle dohody), 
tabulek (do formátu XLS nebo jiného vhodného tabulkového formátu dle dohody) 
a grafických příloh (formát JPG, resp. PDF) z konečných verzí jednotlivých variant 
výstupu (Zpráva, Brožura CZ, Brožura ENG) pro pracovní potřebu zadavatele;

f) kompletní materiály pro realizaci následného dotisku tištěných výstupů (tisková 
PDF, další případné podklady);

g) grafické prezentační výstupy - titulky Zprávy, Brožury CZ, Brožury ENG a Mapové 
přílohy ve formátu JPEG a PDF;

f) USB nosič s elektronickými publikacemi a dalšími výstupy a s dalšími podklady

Obsah: všechny zpracované elektronické publikace (viz výše) pro daný rok, kompletní 
sada vyexportovaných souborů, kompletní sada podkladů získaných v rámci realizace 

zakázky od externích subjektů pro daný rok a kompletní sada podkladů pro realizaci 
případných dotisků tištěných výstupů.

\

Součástí realizace zakázky bude:
- Převzetí podkladů pro realizaci jednotlivých výstupů dle seznamu viz bod 3) této 

specifikace od objednatele a jejich následné odborné zpracování, zahrnující zachycení 
případných chyb a nesrovnalostí v podkladech a jejich vyjasnění a odstranění ve 
spolupráci s objednatelem;
Sběr podkladů pro realizaci jednotlivých výstupů dle seznamu viz bod 4) této 
specifikace od odpovídajících subjektů, zejména organizací resortu MŽP, MZe a MZd 
disponujících informacemi o ŽP v Praze a to na vlastní náklady a jejich následné 
odborné zpracování, zahrnující zachycení případných chyb a nesrovnalostí 
v podkladech a jejich vyjasnění a odstranění ve spolupráci s dodavatelem podkladů; 
Návazné grafické zpracování výše specifikovaných výstupů v podobě a kvalitě 
odpovídající tištěným a elektronickým výstupům o ŽP v Praze v rámci sad Praha 
životní prostředí 2014 až 2016 (pozn.: účastníkovi jsou tyto publikace k dispozici 
v elektronické podobě na adrese: portalzp.praha.eu/rocenkyzp, v tištěné podobě 
/sada publikací 2014 až 2016 v CZ a ENG verzi/ je může obdržet v oddělení



udržitelné energetiky odboru ochrany prostředí MHMP, popř. je na vyžádání může 
obdržet poštou /sada publikací 2014 až 2016 v CZ a ENG verzi/);
Realizace exportů /viz bod 1 e) této specifikace/;

- Realizace prezentačních výstupů pro jednotlivé výstupy /viz bod lf) /;
- Kompletace všech výstupů a podkladů pro předávací USB nosič /viz bod g) /.

Další požadavky objednatele:
Základními cílovými skupinami pro Zprávu jsou odborná veřejnost (firmy v ŽP, VŠ, 
NNO), zástupci veřejné správy v ŽP v Praze, knihovny a management hl. m. Prahy, 
hlavní cílovou skupinou pro publikaci „Praha životní prostředí - vybrané údaje" je široká 
veřejnost.

2. Součinnost ze strany zadavatele:
Součinnost ze strany objednatele bude zahrnovat průběžné dílčí konzultace (poskytnuté 
kontaktní osobou objednatele) v rámci zpracování podkladů pro jednotlivé výstupy 
v případě obsahových či jiných problémů, zejména v případě problémů při zajišťování 
podkladů od externích subjektů, účast kontaktního pracovníka objednatele 
pravidelných pracovních jednáních s dodavatelem ke kontrole průběhu zpracování díla 
(minimálně lx za měsíc), úvodní oficiální oslovení externích subjektů, které budou 
poskytovat podklady pro jednotlivé součásti Kompletu, ze strany objednatele s žádostí 
o jejich spolupráci s dodavatelem při přípravě Kompletu a dále v průběhu zpracování 
díla zejména:

na

Dodání podkladů pro jednotlivé součásti Kompletu za OCP MHMP (viz bod 3. této 
přílohy Seznam podkladů pro podrobnou Elektronickou zprávu o stavu a vývoji ŽP v Praze 
v roce 2018 a v roce 2019, resp. pro další součásti kojnpletů Praha životní prostředí 2018 
a Praha životní prostředí 2019 dodávaných dodavateli ze strany OCP MHMP) dodavateli 
v termínech uvedených v této příloze pro jednotlivé typy podkladů.

Obsahové kontroly a korektury pro jednotlivé součásti Kompletu a jejich části 
(kapitoly nebo jiné části). Tyto budou zajištěny ze strany OCP MHMP do 14 
kalendářních dnů ode dne předání daného výstupu, resp. jeho části dodavatelem, 
a to ve formě, která bude domluvena na jednání mezi objednatelem a dodavatelem. 
Kontaktní osobou pro připomínkování jednotlivých součástí Kompletu za 
objednatele je Ing! Jiří Stach (OCP MHMP,^^H^^^^H který zajistí v případě 
potřeby předání připomínkovaných kapitoffTeb^inyd^Ulcích částí jednotlivých 

výstupů příslušným obsahovým specialistům v rámci OCP MHMP a dalších 
příslušných odborů MHMP.
Pozn.: Pro kapitoly výstupů, které zahrnují části zpracované na základě podkladů, 
které zajišťoval objednatel u externích subjektů, bude pro tyto části zajištěna 
zhotovitelem nejdříve kontrola a korektury ze strany pracovníků těchto externích 
subjektů.
Finální prohlédnutí a kontrola jednotlivých kompletních výstupů objednatelem do 
7 kalendářních dnů po jejím předání dodavatelem.



3. Seznam podkladů pro podrobnou Elektronick 
v Praze v roce 20,8 . v roce 20,9 (d4,e jen 
kompletu I raba životní prostředí 2018 a Praha životní prostředí 2019

ÍSrvateli 2e strany ocp MHMP (čís,ování d,e Praha iivotní
ou

\

Název podkapitolyNázev
kapitoly ve 
Zprávě

Poznámka

B2 Voda B2.4 Havarijní úniky znečišťujících látek Pozn.: Podklady pouze za 
MHMP, část za ČIŽP 
zajišťuje zhotovitelB2 Voda B2.5 Protipovodňová opatření 

B3.3 Ochrana přírody a krajinyB3 Krajina,
příroda,
zeleň
B3 Krajina,
příroda,
zeleň

B3.4 Městská zeleň (části Obnova mimořádně 
významných pražských parků, Stromořadí, Lesy, 
Revitalizace nádrží a potoků, Péče o ZCHÚ)
B4.1__Evidence odpadů

_B4j Komplexní nakládání s komunálními odpady 
C3 Zdraví a životní prostředí - Systém monitorování 
zdravotního stavu obyvatelstva ve vztahu k životnímu 
prostředí
D2.2 Vybrané činnosti Magistrátu hl. m. Prahy v oblasti 
udržitelné energie
El Vybrané právní předpisy v oblasti životního prostředí

E2.1 Přehled koncepčních dokumentů pro životní 
prostředí a související oblasti (základní přehled)
E4.1 Posuzování vlivů na životní prostředí (EJÁ)

IE4.2 ntegrovaná prevence a omezování znečištění 
(IPPC) ^_______
Mezinárodní spolupráce (E7.2 v rámci Zprávy 2014)~

B4 Odpady
B4 Odpady
C Populace 
a zdraví Pozn.: Zpracovatel 

podkladů - SZÚ
D2
Energetika
E Nástroje 
a politiky 
E Nástroje 
a politiky
E Nástroje 

ji politiky
E Nástroje
a politiky 
E Nástroje 
a politiky Části Souhrnné informace + 

informace o vybraných 
projektechE Nástroje 

a politiky
E7.1 Informační systémy část IOŽIP

F Dílčí tabulka informace na www stránkách hl. 
Tab Fl.l

m. Prahy -Doplňující
informace

b) Další podklady dodané dodavateli v průběhu I. 
nejpozději 2 měsíce před termínem 
Zprávy: 

B1 Ovzduší EMISE - zdroje znečišťování ovzduší 
___________ (zahrnuje části Kategorie zdrojů

a II. etapy zpracování Zprávy v termínu 
stanoveným ve smlouvě pro předání kompletní

Pozn. Zpracovatel podkladů - externí 
dodavatelé IPR Praha



znečišťování ovzduší, Stacionární 
zdroje znečišťování ovzduší /REZZO 
1-3/, Mobilní zdroje znečišťování 
ovzduší /REZZO 4 - Doprava/)

B1 Ovzduší B1.5 Modelování kvality ovzduší Pozn. Zpracovatel podkladů - externí 
dodavatelé IPR Praha

Část Jakost vody - podklady za drobné 
vodní toky-B2.1.3.2

B2 Voda

B3 Krajina, 
zeleň

B3.1, podklady pro mapy Zdroj: IPR Praha

B3 Krajina,
zeleň

B3.2 Udržitelné využívání území Pozn.: Zpracovatel podkladů - IPR Praha

B5 Hluk B5.2.1 Přehled projektů hlukového 
mapování v Praze
B5.2.1.2 Strategické hlukové mapování 
a navazující akční plán
B5.2.2 Další měření a hodnocení hluku
D2.1 Spotřeba energie

Zpracovatel podkladů - OCP/IPR Praha

B5 Hluk Zpracovatel podkladů - OCP/SVM MHMP

B5 Hluk Pozn.: Zpracovatel podkladů - MHMP/SZU 
Pozn.: Zpracovatel podkladů - externí 
dodavatel IPR Praha 
Zpracovatel podkladů - OOP

D2
Energetika
E Nástroje
a politiky

E2.2 Oborové koncepce hl. m. Prahy 
pro životní prostředí a související 
oblasti (podrobné informace)
E2.3 Dokumenty v oblasti strategického
a územního plánování (podrobné 
informace)

E Nástroje
a politiky

Pozn.: Zpracovatel podkladů - IPR Praha

E Nástroje 
a politiky

E5 EVVO v hl.m. Praze

E Nástroje 
a politiky

E6.1.2 Místní Agenda 21 Informace k M A21 v Praze realizované na 
celopražské úrovni a mapový podklad 
k realizaci MA21 v MČ Prahy,
Část Informační systém o území hl.m. Prahy
(zpracovatel podkladů - IPR)

E Nástroje 
a politiky

E7.2 Informační systémy

F Přehled pracovišť pro problematiku
životního prostředí v hl.m. Praze - 
odbory MHMP a ÚMČ Praha 1-22, HS 
HMP, Ol ČIŽP - tab. F 1.6 a F 1.7

Doplňující
infonrtace

Část Informační zdroje, kontakty - části
Tab. F1.2: Městské části, Tab. F1.3: 
Organizace města a další subjekty 
s působností na území hl. m. Prahy.

F Zdroj: internet.
(Pozn.: zpracovatelem dalších tabulek je 
zhotovitel)

Doplňující
informace

c) Další podklady dodané dodavateli v průběhu I. a II. etapy zpracování Zprávy v termínu 
______ nejpozději 1 měsíc před termínem stanoveným ve smlouvě pro předání kompletní Zprávy:
A Základní A3 Indikátory UR hl. m. Prahy 
informace

Dodání komplet podkladů v návaznosti na 
dodání dílčích podkladů od zhotovitele 
(zpracovatel podkladů - OCP)



4. Seznam podkladů pro podrobnou Elektronickou zprávu o stavu a vývoji ŽP 
v Praze v roce 2018 a v roce 2019 (dále jen ,,Zpráva“), resp. pro další součásti 
kompletů Praha životní prostředí 2018 a Praha životní prostředí 2019 
zajišťovaných dodavatelem (číslování dle Praha životní prostředí 2016):

\

Název Název podkapitoly/části podkapitoly Poznámka
kapitoly
Zprávy
A Základní Informace

A.l Shrnutí Kompilace z jiných kapitol 
(pozn.: podklad pro část 
A 1.8 NÁSTROJE A 
POLITIKY V OBLASTI 
ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ dodá
Objednatel)

A.2 Základní charakteristika města Zdroj: IPR, CSU, ČÚZK,
ČHMÚ (výběr z jiných 
kapitol)

B Stav a vývoj složek ZP 
B1 Ovzduší

Bl.l METEOROLOGIE A KLIMA
B1.2 EMISE - ZDROJE ZNEČIŠŤOVÁNÍ 
OVZDUŠÍ (s výjimkou částí B 1.2.2 
STACIONÁRNÍ ZDROJE ZNEČIŠŤOVÁNÍ 
OVZDUŠÍ (REZZO 1-3) a Bl.2.3 MOBILNÍ 
ZDROJE ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ (REZZO 
4 - DOPRAVA), které zajišťuje objednatel)
BL3 IMISE - KVALITA OVZDUŠÍ (zahrnuje
části B 1.3.1 HODNOCENÍ KVALITY 
OVZDUŠÍ, B 1.3.2 MĚŘICÍ SÍŤ SLEDOVÁNÍ 
KVALITY OVZDUŠÍ, BUJ KVALITA 
OVZDUŠÍ V HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE 
VZHLEDEM K LIMITŮM 
PRO OCHRANU ZDRAVÍ, Bl.3.4 
MONITORING PREKURZORŮ OZONU VE 
VENKOVNÍM OVZDUŠÍ, Bl.3.5 
ATMOSFÉRICKÁ DEPOZICE, KVALITA 
SRÁŽEK,
B1.4 VYHODNOCENI SMOGOVÉHO A 
REGULAČNÍHO SYSTÉMU V PRAZE V 
ROCE 2014

Zdroj: CHMU
Zdroj: CHMU, ČIŽP,
MHMP, dále externí 
dodavatelé MHMP a IPR
Praha (B 1.2.4)

Zdroj: ČHMU

Zdroj: CHMU

B2 Voda
B2.1 POVRCHOVÁ VODA (zahrnuje části 
B2.1.1 SPRÁVA A SLEDOVÁNÍ 
POVRCHOVÝCH VOD V PRAZE, B2.1.2 
ODTOKOVÉ POMĚRY, B2.1.3 JAKOST VODY 
(podklady za Vltavu),
B2.2 PITNÁ VODA (zahrnuje části B2.2.1 
ZÁSOBOVÁNÍ OBYVATELSTVA PITNOU

Zdroj: ČHMÚ/Povodí
Vltavy, státní podnik

Zdroj: PVS, PVK



VODOU Z VEŘEJNE VODOVODNÍ SÍTĚ, 
B2.2.2 KVALITA PITNÉ VODY, B2.2.3 
GENEREL ZÁSOBOVÁNÍ VODOU HL.M 
PRAHY)
B2.3.3 GENEREL ODVODNĚNÍ HL. M. 
PRAHY
B2.4 Havarijní úniky znečišťujících látek - část 
evidované ČIŽP

Zdroj: PVS

Zdroj: ČIŽP, Ol Praha
(Pozn.: podklady za úniky 
evidované MHMP 
zajišťuje OCP MHMP)

B3 Příroda, krajina, zeleň
B3.1 BILANCE PLOCH Zdroj: ČSU/ČUZK

Zdroj: Správa CHKO 
Český kras

B3.4.5 PECE O ZVLAŠTÉ CHRÁNĚNÁ UZEMI 
- část Management zvláště chráněných území 
realizovaný na území hl. m. Prahy Správou CHKO 
Český kras

B 5 Hluk
B5.1 MĚŘENI A HODNOCENÍ HLUKU
(zahrnuje části B5.1.1 ÚVOD, B5.1.2 
LEGISLATIVA,
B5.2 HLUK Z POZEMNÍ DOPRAVY (zahrnuje
části B5.2.3 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ)

Zdroj: SVM MHMP, 
koordinátor
protihlukových opatření
Zdroj: Letiště 
Praha/Ruzyně, organizační 
jednotka ŽP

B5.3 LETECKÝ HLUK (zahrnuje části B5.3.1
LETIŠTĚ PRAHA / RUZYNĚ)

C Populace a zdraví
Cl Zdroj: ČSU
OBYVATEL 
STVO, 
DOMY A 
BYTY

Cl.l OBYVATELSTVO
C2 Zdroj: UZIS CR
STATISTIK 
Y ZDRAVÍ 
OBYVATEL 
ŠTVA
C4 C4.1 SLEDOVANÍ VYSKYTU PŮVODCŮ 

NÁKAZ V KLÍŠŤATECH
Zdroj: HS HMP

BIOLOGIC
KÉ
FAKTORY
____________C4.2 PYLOVY MONITORING V ROCE
D Hospodářství a související faktory

Zdroj SZU

Dl Zdroj: ČSU
EKONOMIK 
A, PRÁCE, 
FINANCE



^ST°>\ 

<c 'ilé' \iř
SPD3 y*j

DOPRAVA
Zdroj: TSK-UDID3.1 AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA 138-/
Zdroj: TSK-UDID3.2 HROMADNÁ A KOMBINOVANÁ

DOPRAVA
D3.3 CYKLISTICKÁ DOPRAVA V PRAZE Zdroj: TSK-UDI, 

s ověřením na odboru 
rozvoje a financování 
dopravy MHMP

D3.4 PĚŠÍ DOPRAVA Zdroj: TSK-UDI 
s ověřením na odboru 
rozvoje a financování 
dopravy MHMP

E Nástroje po itiky ZP
Zdroj: CSUE3

EKONOMIC
KÉ
NÁSTROJE

Zdroj: webMA21,UMČ
v hl.m. Praze realizující 
MA21.
Pozn.: informace o MA21 
na celopražské úrovni 
zpracuje zadavatel.

E6 Místní 
Agenda 21

Zahrnuje části: MÍSTNÍ AGENDA 21 V ČR a
PRAHA A MÍSTNÍ AGENDA 21 V ROCE

F Doplňující informace
F1 Zahrnuje části Tab. F1.4: Organizace s celostátní 

působností, Tab. F1.5: Nestátní neziskové 
organizace

Zdroj: internet.
(Pozn.: zpracovatelem 
dalších tabulek je 
objednatel)

INFORMAČ 
NÍ ZDROJE, 
KONTAKT
Y
F2 Výběr hlavních použitých 

zkratek z celé publikacePŘEHLED
HLAVNÍCH
ZKRATEK
F3 AUTOŘI Pozn.: seznam za MHMP 

a PR Praha dodá 
objednatel.

A
SPOLUPRA
COVNÍCI


